1

Протокол

об итогах тендера по закупу медицинской техники среди отечественных товаропроизводителей в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2015 год
кабинет главного врача                                                                                               24 апреля 2015 года
11часов 30 минут
Тендерная комиссия в следующем составе:

Бижанов К.Б. - председатель комиссии, главный врач КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО;

Горбаченко Е.В. - заместитель председателя комиссии, юрист КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО;

Члены комиссии:

Махметова Д.Е. - главный бухгалтер КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО;

Пушкарева С.А. - главный экономист КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО;

Суханова Н.В. - врач-рентгенолог КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО.

 Секретарь комиссии:

Кожагулова Г.А. - бухгалтер по государственным закупкам КГП на ПХВ «ЦРБ района имени Габита Мусрепова» акимата СКО Управления здравоохранения СКО

провела тендер по закупу медицинской техники среди отечественных товаропроизводителей в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2015 год.

1. Сумма, выделенная для закупки: 7 442 000,00 тенге (в т.ч. НДС)

2. Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики:
	№ пп
	Наименование потенциального поставщика

	Адрес потенциального поставщика

	Время предоставления заявок

	1
	АО «Актюбрентген»

	Г           Актобе, пр-т Санкибай батыра, 24К.
	20.04.2015 г.

17:10 мин.

3. Квалификационные данные потенциальных поставщиков: АО «Актюбрентген»

соответствует требованиям  п. 9 Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила).
4. Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:

тенге
	№ лота
	Наименование
	Выделенная сумма
	АО «Актюбрентген»
сумма

	1
	«Аппарат рентгеновский диагностический переносной 12L7 «Арман-2»
	7 442 000,00
	2 480 000,00

 5. Эксперты небыли привлечены:

6. Тендерная комиссия оценила и сопоставила тендерные заявки, принятые для участия в тендере, и решила:
         7. Признать тендер не состоявшимся согласно подпункта 3 пункта 57 Правил – на участие в тендере представил заявку только один потенциальный поставщик.
	Председатель комиссии
	_______________
	Бижанов К.Б.

	Заместитель председателя
	_______________
	Горбаченко Е.В.

	Члены комиссии:
	________________
	Махметова Д.Е.

	________________
	Пушкарева С.А.

	________________
	Суханова Н.В.

	        Секретарь комиссии:
	_______________
	Кожагулова Г.А.

PAGE
2